

تاریخ
۲۸
بهمن
۱۳۹۹
سه‌شنبه

طریح

روزنامه

دانشگاه شیراز از دومین بازارچه تولیدات دانشجویی با عنوان «چرتکه» با حضور معاون فرهنگی و اجتماعی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری از طریق فضای مجازی رونمایی کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی داشگاه شیراز، معاون فرهنگی و اجتماعی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در آیینی که به منظور گشایش این بازارچه در دانشگاه شیراز برگزار شد، گفت: خودشکوفایی در سایه کار و فعالیت حاصل می‌شود و بر همین مناسبت که جوهره انسان به کار و تلاش است و همه آنچه با عنوان دستاورد می‌شناسیم حاصل فعالیت است.

غلامرضا غفاری، با تأکید بر اینکه فرهنگ کار گروهی باعث هم‌فزایی بیشتر می‌شود، گفت: کار گروهی تأثیر گذارتر است و می‌تواند باعث توسعه فرهنگی شود. او با اشاره به اینکه این جنس فعالیت‌ها زمینه ایجاد هویتی تازه را فراهم می‌کند، افزود: در پرتو این رویدادها، نشاط و لذتی حاصل می‌شود که بی‌مانند است. معاون فرهنگی و اجتماعی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری اضافه کرد: امروز بخش اندکی از جمعیت دنیا هم فاقد مهارت است و هم علاقه‌ای به آموزش آن ندارد، از همین رو ضروری است دانشگاه‌های نسل جدید برای کسب توانمندی بیشتر در این زمینه تلاش کنند.غفاری، برآیند کنش‌های جمعی را افزایش سرمایه اجتماعی و توجه به ذهنیت‌های مشترک دانست و گفت: حاصل کار در نهایت به امیدآفرینی ختم می‌شود و امید مهم‌ترین ویژگی است که منجر به ایجاد اقهای جدید می‌شود.

دانشگاه‌های نسل سوم باید کارآفرین و نوآور باشند

رئیس دانشگاه شیراز نیز در این آیین با بیان اینکه دانشگاه‌ها باید خود را به استانداردهای نسل سوم نزدیک کنند، اظهار داشت: حرکت در این مسیر اجتناب‌ناپذیر است و دانشگاه‌های نسل سوم باید کارآفرین و نوآور باشند زیرا رسالت دارند بعد از دانش آموختگی، دانشجویانشان را رصد کنند و درباره آنها مسئولیت‌پذیر باشند.

رئیس دانشگاه شیراز نیز در این آیین بیان کرد: ایجاد اشتغال برای دانشجویان در سال‌های اخیر از دغدغه‌های مجموعه دانشگاهی کشور بوده است و همواره نگران سرنوشت

دانشجویانی بوده‌ام که پس از دانش آموختگی، گرفتار بیکاری و معطلات آن شده بودند.سید مجتبی واعظی افزود: ایجاد بازارچه چرتکه با هدف ایجاد شرایط کارآفرینی برای دانشجویانی است که می‌توانند کالا یا خدمتی را عرضه کنند، چه این اقدام در راستای رشته تحصیلی آنان باشد و چه مربوط به توانمندی دانشجویان و ذوق آنان باشد.

مدیر روابط عمومی علوم پزشکی شیراز:

۸۹ بیمار مبتلا به کرونا در بخش های ویژه بیمارستان های فارس هستند

مدیر روابط عمومی علوم پزشکی شیراز گفت: هم اکنون ۵۷۸ بیمار مثبت و با مشکوک با اعلام کرونا در بیمارستان‌های استان بستری و با این تعداد ۸۹ نفر در آی سی یو هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دکتر روح‌الله حسینی گفت: از ابتدای شیوع ویروس کرونا تاکنون، ۶۱۶ هزار و ۷۸۹ مورد تست تشخیصی به روش مولکولی در آزمایشگاه‌های استان انجام شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۱۷۱ هزار و ۸۰۶ بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون، ۲۵ هزار و ۹۶۴ مورد تست سریع انجام شده که از این تعداد دو هزار و ۲۴۲ بیمار مثبت نیز به این روش شناسایی شده است

و در مجموع از ابتدا تاکنون، ۱۷۴ هزار و ۴۸ نفر بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در استان فارس شناسایی شده است. او همچنین از بهبودی ۱۶۶ هزار و ۶۰۱ نفر از ابتدای شیوع بیماری تاکنون خبر داد که از بیمارستان‌ها

رئیس مجمع نمایندگان فارس ضمن انتقاد از آنچه ناکارآمدی سیستم پرداخت هزینه درمان تامین اجتماعی عنوان می‌کرد، کمترین انتظار بیمه شدگان از این سازمان، حمایت کامل از بیمه‌شده در روزهای سخت و دشوار است.

به گزارش ایسنا، ابراهیم عزیزی به خبرنگاران گفت: نگاه به بیمه، یک نگاه حمایتی برای روزهای مباداست و مردمی که ماه به ماه بیمه خود را نقدا پرداخت می‌کنند، کمترین انتظاراتان این است که در روزهای سخت بیماری، بیمه با تمام توان از آنها حمایت کند.

رئیس مجمع نمایندگان فارس:

کمترین انتظار بیمه شده حمایت کامل در روزهای سخت است

او افزود: چه دلیلی دارد وقتی حق بیمه ماه به ماه پرداخت شده، هنگام اعمال جراحی و دیگر خدمات درمانی، پوشش حمایتی بیمه نصفه و نیمه و ناقص ارائه شود؛ متأسفانه این روند در بحث بیمه تکمیلی هم دیده شده است.نماینده شیراز و زرقان در مجلس افزود: بسیاری از بیماران از پس هزینه‌های سنگین جراحی و بیمارستانی بر نمی‌آیند و به همین دلیل خود را بیمه می‌کنند اما متأسفانه باز هم بیمه آن حمایتی که شایسته است، انجام نمی‌دهد و مردم مجبورند هزینه‌ها را با قرض و وام پرداخت کنند تا ماه‌ها بعد بیمه بخشی از هزینه را به آنها برگرداند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس از همه اهالی فرهنگ درخواست کرد:

تلاش برای کسب پایتختی کتاب کشور برای فارس

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس از همه مسئولان، سازمان‌های مردم‌نهاد در حوزه فرهنگ و هنر این استان خواست تا تلاش خود را برای کسب پایتختی کتاب ایران برای فارس کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، صابر سهرابی با اشاره به فراخوان پایتختی کتاب کشور گفت: در دو سال گذشته، با هماهنگی، همکاری، تلاش و کوشش همه نهاده‌ا، سازمان‌ها، ارگان‌ها، سازمان‌های مردم‌نهاد، مؤسسات فرهنگی و هنری، شهرداری‌ها به ویژه در شهرهای صردرا و اوز و از همه بیشتر شیراز، استان فارس توانست با داشتن سه شهر از ده شهر برگزیده پایتختی کتاب ایران، نشان داد که فرهنگ‌سازی در راستای نهادینه کردن کتاب‌خوانی در فارس، پیش از هر استان دیگری را داراست؛ که به دست آمدن پایتختی کتاب ایران برای شیراز در دو سال پیاپی، این نشان فرهنگی برای فارس ماندگار شد.

سهرابی افزود: در این بین سال گذشته نیز، گمده‌های کتاب‌خوانی در فارس، با وجود بیماری کرونا، بر بستر مجازی و گاه با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی، به صورت حضوری، برگزار شده و می‌شود.

این‌ها همه نشان از فرهنگ بالنده فارس دارد. استان، که بیشترین میزان قومیت‌ها، مذاهب و ادیان را در خود جای داده است؛ و کتاب که پلی برای رسیدن به جامعه‌ای آرام، شاداب، گفتگومحور و سرزنده به شمار می‌آید.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس خواستار همکاری، همگامی و هماهنگی همه دستگاه‌ها، سازمان‌ها، نهاده‌ا، ارگان‌ها، سازمان‌های مردم‌نهاد، انجمن‌ها و همه فارس، برای رسیدن به قله دانایی شد و ادامه داد: برم است تا این نشان فرهنگی را بار دیگر برای فارس به دست آوریم، راهی که ما را در به دست آوردن این نشان در جهان یاری کند. دبیر شورای فرهنگ عمومی فارس بیان داشت: این‌س برنامه، ایده‌ای

افتتاح پروژه آبرسانی مجموعه سیاخ دارنگون در شیراز

پروژه آبرسانی مجموعه سیاخ دارنگون از روستاهای الحاقی به آبقا شیراز به بهره‌برداری رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی آبقا شیراز، پروژه آبرسانی مجموعه سیاخ دارنگون با حضور فرماندار شیراز، سرپرست حوزه معاونت هماهنگی امورعمرانی فرمانداری شیراز، بخشدار، نماینده شورای سیاخ دارنگون و جمعی از مسئولین محلی و نیز رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل بهمن بهروزی و جمعی از معاونین و مدیرعامل افتتاح شد.

فرماندار شیراز در این مراسم با ابراز خشنودی از عملکرد شرکت آب و فاضلاب شیراز در اجرای یکپارچه‌سازی خدمات به مردم تصریح کرد: پس از الحاق روستاهای حومه شیراز به شرکت آب و فاضلاب شیراز کارهای اساسی و زیربنایی صورت گرفته است.

محمدرضا امیری ابراز داشت: در بخش خدمات آب روستایی مشکلات زیادی وجود داشت اما باافتخار اعلام می‌کنیم که آب شهرستان یکپارچه شده است که این مهم با قاطعیت پیگیری شد.

وی در بخش دیگری از سخنان جلوگیری از هدر رفت آب توسط مردم را مؤسسه‌ای دغدغه تأمین آب توسط مسئولین اعلام کرد و گفت: برای تأمین منابع آبی احداث مخازن و حفر چاه جدید در دستور کار قرار گرفته اما رسیدن به مهم با همکاری مردم محقق می‌شود.

در این مراسم رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل آبقا شیراز به ارائه عملکرد پروژه آبرسانی مجموعه سیاخ دارنگون پرداخت و ابراز داشت: عملیات اجرایی صورت گرفته در مجموعه آبرسانی سیاخ دارنگون شامل حفر و تجهیز یک حلقه چاه آلمکی به عمق ۳۰۰ متر، عملیات برق‌رسانی ۴۵۰ متر و عملیات خرید و لوله‌گذاری خط انتقال ۲۰ کیلومتر است.

مدیرکل امور اُمنأ و متولیان موقوفات اوقاف و امور خیریه کشور داد:

صدور حکم ۲۶ نفر به عنوان امین موقوفات استان فارس

مدیرکل امور اُمنأ و متولیان موقوفات سازمان اوقاف و امور خیریه کشور از صدور حکم ۲۶ نفر به عنوان امین موقوفات استان فارس خبر داد. محمدعلی رضضانی در حاشیه نشست تخصصی با رؤسای ادارات

اوقاف و امور خیریه استان فارس در شیراز به خبرنگار مهر پیرامون اینکه تعیین و انتخاب امین یا امنا برای موقوفات با چه هدفی صورت می‌گیرد، گفت: بحث تعیین امین برای موقوفات با استفاده از ظرفیت قانونی که در ماده ۵ قانون تشکیلات و اختیارات سازمان اوقاف و امور خیریه پیش‌بینی شده است انجام می‌شود و با هدف ارتقا بهره‌وری موقوفات و حفظ عین موقوفات با استفاده از ظرفیت‌های مردمی است.

وی افزود: به هر حال ساختارهای قانونی اجازه توسعه تشکیلات و به کارگیری نیروی بیشتر را نمی‌دهد ضمن اینکه سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری هم تصدیق می‌کند که در بحث اداره امور موقوفات پرون‌سپاری و مردمی سازی و استفاده از ظرفیت‌های مردمی مدنظر قرار گیرد و با همین هدف یکی از راهبردهای اصلی سازمان اوقاف و امور خیریه در سطح کشور بحث تعیین امین یا هیئت امنا برای موقوفات است. رضضانی به وظایف امین یا هیئت امنا موقوفات اشاره کرد و گفت: این افراد باید یک برنامه عملیاتی در راستای احیا و درآمدزایی رقبات فاقد درآمد و کم درآمد موقوفات ارائه کنند ضمن اینکه حفظ، حراست و مراقبت از رقبات موقوفات از دیگر وظایف امین است که افراد معرفی شده باید برای احیا، عمران و آبادانی موقوفات برنامه‌ریزی داشته باشند. به گفته مدیرکل امور امنا و متولی آن موقوفات سازمان اوقاف و امور خیریه کشور، تنظیم و تجدید قرارداد اجاره موقوفات، پیگیری امور ثبتی و اسناد مالکیت موقوفات، جلب سرمایه‌گذار برای رقبات موقوفات و مراقبت از رقبات موقوفات، تنظیم بودجه موقوفات، انجام عملیات مالی و اسناد هزینه و پیگیری صدور مقاصفا حساب از دیگر وظایف امین موقوفات است؛ امین یا هیئت امنا موقوفات اجازه اجرای نیت موقوفات را نیز ندارند و البته اجرای نیت موقوفات، بر عهده ادارات اوقاف است. وی درباره اینکه تاکنون حکم چه تعداد امین برای موقوفات در کل کشور صادر و ابلاغ شده است، اعلام کرد: هم اکنون بالغ بر ۶۰۰ نفر در کل کشور امین یا عضو هیئت امنا موقوفات منصرفی تعیین شده‌اند و در

صفحه
۴
شماره
۳۰۱۷
سال
بیست‌وششم

خبر



در بخشی دانش آموزان استان فارسی در المپیاد کشوری سال ۹۹–۹۸



رئیس اداره استعدادهای درخشان آموزش و پرورش فارس گفت: با کسب دو مدال برنز نجوم و یک مدال نقره اقتصاد و مدیریت، پرونده المپیاد سال ۹۸–۹۹ دانش‌آموزان فارس در المپیادهای کشوری بسته شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، یونس غلامی گفت: خوشبختانه در آخرین رشته اعلام نتایج، دانش‌آموزان فارس کسب کنند تا مجموع مدال‌های خوش درخشیدن و با اعلام نتایج المپیاد نجوم و اختریفیزیک پرونده المپیاد کشوری سال ۹۸–۹۹ بسته شد تا منتظر تلاش دانش‌آموزان فارس در سال جاری باشیم.

رئیس اداره استعدادهای درخشان آموزش و پرورش فارس گفت: کسب مدال برنز نجوم و اختریفیزیک توسط دانش‌آموز آوا صدیقی از دبیرستان فرزانگان ۱ ناحیه ۲ شیراز

در سطح منطقه چهار شهرداری شیراز صوت گرفت:

اتمام طرح بازسازی و ترمیم آبنمای بوستان‌ها و معابر

معاون خدمات شهری منطقه ۴

شهرداری از اتمام طرح بازسازی و ترمیم آبنمای بوستان‌ها و معابر سطح منطقه خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار، شاهین تاشکه گفت: در راستای مناسب‌سازی تجهیزات شهری و بهبود سیمای شهر، افزایش ایمنی در بوستان‌ها و معابر، پروژه بهسازی و ایمن‌سازی آبنماهای سطح منطقه در برنامه کاری قرار گرفت که در یک ماه گذشته تمامی آبنماهای سطح منطقه بازسازی شد.

معاون خدمات شهری منطقه چهار افزود: با توجه به اینکه آبنماها در فضای سبز شهری و پارک‌ها قرار دارند، حفظ و نگهداری صحیح از این المان‌ها از اهمیت بالایی برخوردار و تأثیر بسزایی در نشاط و روحیه شهروندان و رهگذران دارد، از این رو علاوه بر برنامه‌ترمیم و بهسازی، رنگ‌آمیزی این آبنماها در دستور

معاون منابع انسانی و پشتیبانی شرکت مهندسی

آب و فاضلاب کشور:

باید سیستم منابع انسانی با وضعیت جدید تطبیق یابد

مهندسی آب و فاضلاب کشور با ابراز خشنودی از عملکرد آبقا شیراز در حوزه‌های مختلف ابراز داشت: با توجه به تغییرات چارت سازمانی باید سیستم منابع انسانی با وضعیت جدید تطبیق یابد.

رضا گیاهی با تأکید بر ساماندهی و بهبود نیروی انسانی در شرکت‌های آب و فاضلاب گفت: یکی از دغدغه‌ها و چالش‌های آبقای کشور، بهبود وضعیت نیروی انسانی اعم از رسمی، قراردادی، شرکنی و حجمی است.

در این جلسه حسین ایلیادی مدیرکل دفتر توسعه مدیریت و تحول اداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب و کریم محرمی راد مدیرکل دفتر توسعه منابع انسانی و آموزش شرکت آب و فاضلاب شیراز در برگزار شد؛ مسائل مربوط به ابهامات یکپارچه‌سازی شرکت‌های آب و فاضلاب و شفاف‌سازی وضعیت نیروهای انسانی شاغل مورد بررسی قرار گرفت.

نیروها موردی را مطرح کردند.

معاون منابع انسانی و پشتیبانی شرکت

معاون منابع انسانی و پشتیبانی شرکت